第７回総長選考・監察会議議事要旨

１．開催日時：令和６年１０月１日（火）～１０月２日（水）

２．方  法：書面審議による

３．出席委員：遠藤、国谷、國土、小林、酒匂、佐藤、関根、板東、浦野、杉山、中島、

中西、南學、納富、兵藤、目黒 各委員

４．陪 席 者：亀井監事、山口監事

５．議題

 運営方針委員の任期について

６．配付資料

 東京大学運営方針委員の任期に関する規則（案）

７．参考資料

１．東京大学運営方針会議規則（R6.9.26 制定、R6.10.1 施行）

２．運営方針会議検討 TF における検討状況の概要

８．議事

運営方針委員の任期について

議題に関し、配付資料に基づき、運営方針委員の任期について表決が行われ、議長を

除く１５名による無記名投票の結果、賛成１４名、反対１名により、配付資料に記載の

任期に関する事項について議決した。

以上